СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е
05. 09. 2025                                 с.Старый  Тогул                                           № 107

         О   повестке   дня   46 сессии
Сельского Совета депутатов

   В соответствии со ст. 14  Регламента   Совет   депутатов  Старотогульского сельсовета
Р Е Ш И Л :
 Утвердить  повестку  дня  46 сессии  Старотогульского сельского    Совета     депутатов , включив в нее следующие вопросы:

1. О повестке дня 46  сессии  Старотогульского сельского совета депутатов.
Докладывает  глава Старотогульского сельсовета Климова Т.П.
2. О порядке работы  46 сессии  Совета  депутатов Старотогульского  сельсовета
Докладывает  глава   Старотогульского сельсовета Климова Т.П.
3. Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения выраженных в балло-гектарах в виде простой и правильной дроби.
4. Об утверждении положения о резервном фонде Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края.

Глава Тогульского сельсовета:                                                 Т.П.Климова